お客さま各位

株式会社トマト銀行

オンラインサービス一時休止延長のお知らせ

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では、各種サービスを安全にご利用いただくため、オンラインサービスのシステムメンテナ

ンスを実施しておりますが、2025 年 9 月 22 日のお知らせに記載している 9 月 25 日終了予定のメン

テナンスを 9 月 26 日まで延長させていただきますのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象サービスと延長後の休止期間

対象サービス 休止期間

トマト銀行

アプリ
インターネットバンキング（お申込み） 2025 年 9 月 24 日（水） 17：00

～

2025 年 9 月 26 日（金）  9：00 ホームページ
インターネットバンキングサービス

（お申込み）

以 上